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Valmistelija: varhaiskasvatusjohtaja 
 
Sonkajärven kunnan kunnanhallitus on kokouksessaan 8.9.2025 päättänyt, 
että 1.8.2025 avoimeksi jäänyt varhaiskasvatuksen lastenhoitajan toimi 
muutetaan varhaiskasvatuksen opettajan toimeksi ja myönsi toimelle 
täyttöluvan 1.1.2026 alkaen.  
 
Toimi on ollut haettavana Kuntarekry.fi- palvelussa sekä Työmarkkinatorilla 
ajalla 26.2. – 20.3.2026. Hakuilmoitus on julkaistu myös Sonkajärven 
kunnan verkkosivulla sekä somekanavalla.  
 
Toimea haki kahdeksan hakijaa, joista kuudella oli toimeen vaadittava 
kelpoisuus. Haastatteluun kutsuttiin hakemuksista tehdyn vertailun 
perusteella kolme hakijaa. Haastatteluun kutsuttiin hakijat, joilla on 
varhaiskasvatuksen opettajan kelpoisuuden lisäksi myös kelpoisuus antaa 
esiopetusta. Yksi haastatteluun kutsutuista perui tulonsa haastatteluun. 
Haastattelut järjestettiin 30.3.2026 ja 1.4.2026. Haastattelutyöryhmän 
muodostivat sivistyslautakunnan jäsen Matti Koponen, sivistystoimen 
esihenkilö ja varhaiskasvatusjohtaja.  
 
Haastateltaville esitettiin haastattelussa samat kysymykset, joilla arvioitiin 
hakijoiden osaamista ja soveltuvuutta tehtävään hakuilmoituksessa 
mainittujen odotusten perusteella. Näitä olivat pedagogisesti vahva työote, 
varhaiskasvatusta ja esiopetusta ohjaavien asiakirjojen tuntemus, tiimin 
johtamisen taidot, halu kehittyä omassa työssä sekä olemaan mukana 
kunnan varhaiskasvatuksen kehittämisessä, hyvät yhteistyö- ja 
vuorovaikutustaidot sekä joustava ja positiivinen asenne työhön.  
 
Haastatteluryhmä päätti yksimielisesti esittää sivistyslautakunnalle, että 
varhaiskasvatuksen opettajan tehtävään 1.8.2026 alkaen valitaan 
kasvatustieteen kandidaatti Kaisu-Sisko Grundmark ja varalle sosionomi 
(AMK) Sanna Niskanen. 
 
Kaisu-Sisko Grundmark toi haastattelussa esiin vahvaa pedagogista 
osaamista. Lisäansioksi haastatteluryhmä totesi erityispedagogisen 
osaamisen. Hän on haastattelussa osoittanut olevansa soveltuvin 
kyseiseen tehtävään. 
 
Sanna Niskanen toi haastattelussa esiin vahvat tiimityö- ja 
vuorovaikutustaidot. Haastattelun perusteella hän soveltuu hyvin 
varhaiskasvatuksen opettajan tehtävään.  
 
Yhteenveto hakijoista on oheismateriaalina. Hakemukset ovat nähtävillä 
kokouksessa.  

 
Lapsivaikutusten arviointi: 
Päätöksen vaikutukset hyvinvointiin ovat myönteiset. 
Päätöksen vaikutukset turvallisuuteen ovat myönteiset. 
Päätöksen vaikutukset osallisuuteen ovat myönteiset. 
 
 

Päätösesitys Varhaiskasvatusjohtaja: 
Sivistyslautakunta päättää, että varhaiskasvatuksen opettajan toistaiseksi 
voimassa olevaan toimeen 1.8.2026 alkaen valitaan kasvatustieteen 



kandidaatti Kaisu-Sisko Grundmark. Kaisu-Sisko Grundmarkin 
kieltäytymisen varalle valitaan sosionomi (AMK) Sanna Niskanen. 

Palkkaus- ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät Kunta- alan 
opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimuksen G- osion mukaisesti. 
Tehtävässä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.  

Toimeen valitun on ennen sen vastaanottamista esitettävä alkuperäiset 
kelpoisuuden osoittavat tutkintotodistukset, lasten kanssa työskentelevien 
rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen 
rikostaustaote ja hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. 

 
Päätös Sivistyslautakunta: 

Sivistyslautakunta yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen. 

________ 

  

 
 


